
KİTAPLIĞIMIZDAN HABERLER

damız Kitaplık Kurulu
1993-1994 döneminde
Dr, Sefer Örçen (başkan),

Dr, ümit ülu, Kuddusl Karakuş
ve Hamdi Mengi'den oluşan bir
ekiple çalışmalarını sürdürecek-
tir. Kitaplık Kurulu çalışmalarına
odamız danışmanı Selçuk Bay-
raktar ve JMO Yönetim Kurulu
Yayın Üyesi Ercin Türkel'de
katılmaktadır. Kurulun sekreter-
liğini JMÖ Yönetim Kurulu
tarafından görevlendirilen Fecire
Yazan yürütecektir.

Geçen yazımızda Almanya ve
Avusturya ile başlattığımız ki-
taplığımıza gelen periyodiklerle İl-
gili tanıtma dizimize, bu yazı-
mızda Arnavutluk, Belçika, Bul-
garistan, Çek Cumhuriyeti, Slo-
vakya, Danimarka, Finlandiya
ve Fransa île devam ediyoruz.

Arnavutluk ile enstitü ve
üniversite birlikteliği İle çıkarılan
bir periyodik ile yayın değişimi
yapılmaktadır.

Buletini i Shkençave
Qjeologjke - Institutut te Studi-
mene dhe te Projektimeve te
Gjeologjise dhe i Fakultetit te
Gjeologjİse dhe te Mİnİerave te
üniversîtetit te Tiranes'in yayı-
nıdır. Genel jeoloji, paleontoloji,
staritgrafi, tektonik konularında
makeleler yeralmaktadır, 1982
yılından bugüne değişimi sür-
dürülmektedir, Genellikle yılda 4
kez yayınlanmaktadır. Dili Arna-
vutçadır ve ingilizce öz içer-
mektedir. Bize gelen 1991-1 son
sayısında "Arnavutluk'taki Bin-
dirme Tektoniği" konulu simpo-
zyuma ait bildirilerden 34 adet
makale yeralmaktadır.

Belçika İle halen 4 yerbilimci
kuruluşun yayını île değişim yapıl-
maktadır ve kitaplığımıza gelen
periyodik sayısı 4'tür.

1. Annalen de la Société
Géologique de Belgique -
Société Géologique de Belgique'in

yayınıdır. Genel jeoloji, statlgrafî»
petrografi, paleontoloji, tektonik
konularında makaleler yeral-
maktadır, 1950'den bugüne
değişimi sürdürülmektedir. Yılda
2 kez yayınlanmaktadır. Dili
Fransızca olup, İngilizce öz içer-
mektedir. Bize gelen 1992 - cilt
115, fasikül 1 son sayısında stra-
tigrafi, tektonik, mineraloji, tek-
tonik konularında 26 makale ye-
ralmaktadır.

2, Bulletin de Lİnstitut
Royal des Sciences Naturel-
les de Belgique Institut Royal
des Sciences Naturelles de Belgi-
que'in yayınıdır,

Biyostratigrafi ve paleontoloji
konularında makaleler yer al-
maktadır, 1972 den bugüne
değişimi sürdürülmektedir. Yılda
bir kez yayınlanmaktadır. Dili
Fransızca olup, İngilizce Öz
İçermektedir. Gelen 1992-cilt 62
son sayısında paleontoloji maka-
leleri yeralmaktadır,
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3. Geologie - Bulletin de la
Société Belge de Géologie -
Société Belge de Qéologie'nin
yayınıdır, paleontoloji, stratigrafi,
petrografi» sedimentoloji, minera-
loji konularında makaleler
yayınlanmaktadır. 1969 yılından
bugüne değişimi sürdürülmek-
tedir. Yılda 4 kez çıkarılmaktadır,
Dili Fransızca olup* İngilizce Öz
İçermektedir. Yer yer İngilizce
makaleler de yeralmaktadır, Ge-
len 1991- cilt 100, no. 1-2 son
sayısında jeolojinin çeşitli disiplin-
lerine ait 10 makale yeralmak-
tadır,

4, Mémoires de L'Institut
Géologique de L'université
de Louvain - Institut de
Géologie université Catholique de
Louvaîn'in yayınıdır. Genel jeoloji
ve paleontoloji konularında özgün
incelemeler yayınlanmaktadır,
1972 yılından 1988 yılına kadar
değişimi düzenli sürdürülmüştür.
Genellikle yılda bir kez
yayınlanmaktadır. Dili Fransız-
çadır. 1988- cilt 33 son sayısında
Dinant (Belçika) bölgesindeki
senklinoryum yapısının özellikle-
rini içeren kapsamlı bir makale
yeralmaktadır,

Bulgaristan'dan halen 2
yerbilimci kuruluşun yayınları İle
değişim yapılmaktadır, Kitaplı-
ğımıza gelen periyodik sayısı
7'dir.

1. Review of the Bulga-
rian Geological Society -
Bulgarian Geological Society'nin
yayınıdır. Tektonik, sedimentolo-
ji, mineraloji» stratigrafi konu-
larında makaleler yeralmaktadır.
196rden bugüne değin değişimi
sürdürülmektedir. Yılda 2 kez
yayınlanmaktadır. Dili Bulgarca
olup, İngilizce öz içermektedir,
1990- cilt 15, no, 1 son sayısında
stratigrafi, tektonik, petrografi
konularında 14 makale yeral-
maktadır,

2. Paleontology, Stratig-

raphy and Lithology - Bulga-
rian Academy of Sciences'in
yayınıdır. Adında belirtildiği gibi
stratigrafi, paleontoloji, konu-
larında makaleler yeralmaktadır.
1980'den bugüne değişimi sür-
dürülmektedir. Genellikle yılda bir
kez yayınlanmaktadır. Dili Bul-
garca olup, İngilizce Öz içer-
mektedir. 1991- cilt 29 olan son
sayısında 8 makale yayınlan-
mıştır,

3. Geochemistry, Minera-
logy and Petrology « Bulga-
rian Academy of Sciences'in
yayınıdır. Adında açıklandığı gibi
belirtilen konularda makaleler ye-
ralmaktadır, 1975'ten bugüne
değişimi sürdürülmektedir. Ge-
nellikle yılda bîr kez yayınlan-
maktadır. Dili Bulgarca olup,
İngilizce öz içermektedir, 1991-
cilt 27(de 6 makale yayınlan-
mıştır.

4. Öre-Forming Processes
and Mineral Deposits«- Bul«
garlan Academy of Sciences'in
yayınıdır, Adından da anlaşıldığı
gîbi belirtilen konularda makaleler
yeralmaktadır. 1975'ten bugüne
değişimi sürdürülmektedir. Ge-
nellikle yılda bir kez yayınlan-
maktadır. Dili Bulgarca olup,
İngilizce öz içermektedir, 1991-
cilt 31'de 5 makale yeralmak-
tadır,

5. Geotectonİcs, Tecto-
nophysics and Geodyna-
mics - Bulgarian Academy of
Sciences'in yayınıdır, Jeotekto-
nik, tektonofizik ve Jeodinamik
konularında makaleler yeral-
maktadır. 1975'den bugüne
değişimi sürdürülmektedir. Ge-
nellikle yılda bir kez
yayınlanmaktadır. Dili Bulgarca
olup, İngilizce öz içermektedir,
1991 -cilt 23'te 5 makale
yayınlanmıştır,

6. Geosciences- Bulgarian
Academy of Sciences'in Scienti-
fic Information Centre birimi

tarafından çıkarılmaktadır. Pe-
riyodikte Bulgaristan Bilimsel Li-
teratüründe jeoloji ve yerbilimleri-
ne ilişkin Özler yeralmaktadır,
1964 yılından bugüne değişimi
sürdürülmektedir. Yılda 4 kez
y a y ı n l a n m a k t a d ı r . Dili
İngilizce'dir.

7. Geologîca Balcanîa-
Bulgarian Academy of Sciences
ve Sofya university MKliment Öh-
ridski" yayınıdır, Geologica Balca-
nica yayın organının ayrı bir serisi
olarak yayınlanmaktadır. Her ki-
tapta ayrı bir bölgenin jeolojisine
İlişkin (genel jeoloji, paleontoloji,
tektonik vb.) özgün bir inceleme
yeralmaktadır. 1986'dan 1990
yılına kadar toplam 5 kitap
yayınlanmıştır, 1990- 5 no'lu son
sayısında Kuzey Bulgaristan'ın
Üst Miyosen Ostrakodları üzerine
bîr inceleme yayınlanmıştır. Dili
İngilizcedir,

Çek Cumhuriyeti 'nden
Ceského Oeologickêho üstavu
gického'nun yayınladığı 2 periyo-
dik ile değişim yapılmaktadır,

1, Geologie (Geology)- Se-
dimentoloji, Petrografi ve tekto-
nik, konularında makeleler yeral-
maktadır.

Yılda bir kez yayınlanmak-
tadır. Dili Çekçe ve İngllîzcedir.
1990- 45 no'lu son sayısında 5
makale yeralmaktadır.

2, Paléontologie (Paleon-
tology)- Paleontoloji, palinoloji
ve paleobotanik konularında ma-
kaleler yeralmaktadır. iğSO'den
bugüne değişimi düzenli sür-
dürülmektedir. Daha önce ûstré-
dnîûstav geologicky tarafından
yayınlanan bu periyodik, Çekos-
lovakya, Çek Cumhuriyeti ve Slo-
vakya olarak bölününce ceského
geologického ustavu tarafından
çıkarılmaktadır. Yılda bir kez
yayınlanmaktadır. 1992- 32
no'lu son sayıda 4 makale yeral-
maktadır. Dili Çekçe ve İn-
gilîzcedir,



Slövakya'dan Slovak Aca-
demic Press'in yayını olan bîr pe-
riyodik ile yayın değişimi yapıl-
maktadır.

Geologic a Carpathica
(International Geological
Journal) Tektonik» mineraloji,
petrografi, paleontoloji, stratigra-
fi vb. konularında makaleler
içermektedir, Yılda 6 kez yayın-
lanmaktadır. Dili İngîlizcedir.
1992- cilt 43, 6 no'lu son sayı-
sında 12 makale yeralmaktadır.

Danimarka'dan 2 yerbilimci
kuruluşun yayınları İle değişim
yapılmaktadır» Kitaplığımıza ge-
len periyodik sayısı 8'dir,

1. DGü-Serie A- Geological
Survey of Denmark'm yayınıdır.
Paleontoloji, stratigrafi, tektonik,
sedimentoloji, petrografi, jeokim-
ya, palînoloji konularında maka-
leler İçermektedir. Yıllara göre
düzenli bir yayın periyodu yoktur.
Dili İngilizcidir. 1992- no, 32'de
Danimarka- Bornholm yöresin-
deki Jura ve en alt Kretase'deki
Megaspor toplulukları İncelen-
miştir,

2. DGÜ-Serie B - Geological
of Survey Denmark'ın yayınıdır,
Sedimentoloji, bibliyografya,
stratigrafi, tektonik, omurgalı
paleontolojisi konularında maka-
leler yeralmaktadır. Genellikle
yılda bir kez yayınlanmaktadır.
Dili İngîlizcedir, 1991- no. 16 son
sayısında "Güney Merkez Tekne-
sinde Jura" adlı bir makale ye-
ralmıştır,

3. DGCI-Serie C- Geological
Survey of Denmark'ın yayınıdır,
jeoterma! enerji, kuyu loğları, tek-
nik yöntemler vb. konularda ma-
kaleler yeralmaktadır. Genellikle
yılda bir kez yayınlanmaktadır.
Dİİİ İngilizcedir, 1988- no. 9 son
sayısında, "Danimarka Alt hav-
zasındaki Hyllebjerg- 1 kuyusun-
daki Mesozoyik çökellerinin kay-
nak kaya olarak değerlendiril-
mesi11 adlı bir makale yeralmak-

tadır,
4. DGÜ- Reprint- Geologi-

cal Survey of Denmark'ın
yayınıdır. Jeoloji ve yakın disiplin-
lerîyle ilişkili çeşitli periyodiklerde
yayınlanmış ayrı basımlar belli bir
sunum ile yayınlanmaktadır.
Yıllara göre düzensiz bir yayım
periyoduna sahiptir. Dili
İngilizcedir.

5. DGü « Map series - Geo-
logical Survey of Denmark'in
yayınıdır. Danimarka'nın 1/
25000, 1/50000, 1/lOCOOO, 1/
500000 ve değişik ölçekli jeolojik
haritaları yayınlamaktadır. 1986'
dan bugüne değişimi sürdürül-
mektedir» Yıllara göre düzenli bir
yayın periyodu yoktur. Dili
İngilizcedir,

6. DGCI-Arberetnîng
Geological survey of Denmark ile
Ministry of the Environment'in
yayınıdır, DGÜ (Geological Sur-
vey of Denmark)'nun yıllık faa-
liyetleri hakkında bilgiler yıllık ola-
rak sunulmaktadır. Danimarka-
ca ve İngilizce olarak yayınlan-
maktadır,

7. Arbog (Yearbook) Geo-
logical Survey of Denmark'ın
yayınıdır. Yıllık olarak sedimento-
loji, bltkilendlrme, stratigrafi,
deniz jeolojisi, palînolojisi, paleon-
toloji konularında makaleler ye-
ralmaktadır. Dili İngilizcedir.
1972-1982 yılları arasında
düzenli değişimi yapılmıştır,

8. Bulletin of the Geologi-
cal Society of Denmark -
Geological Society of Den-
mark'ın yayınıdır. Paleontoloji,
sedimentoloji, maden yatakları,
jeoloji haritaları, tektonik, jeoki-
mya, mineraloji, stratigrafi, pali-
noloji, genel jeoloji, petrol jeolojisi,
volkanoloji konularında makale-
ler yeralmaktadır. 1965-1976 ve
1983-1986 yılları arasında
düzensiz olarak, bugüne kadar
da 1982-1989 arasında düzenli
bir değişimi sürdürülmüştür.

Yılda genellikle 2 kez yayınlan-
maktadır. Dili İngîlîzcedîr. 1988-
89- cilt 37'de jeolojinin çeşitli disip-
linlerine ait 19 makale yayınla-
nmıştır.

Finlandiya'dan Geological
Society of Finland'ın yayınladığı
Bulletin of the Geological Society
of Finland ile değişim yapılmak-
tadır,

1, Bulletin of the Qeologi*
cal Society of Finland- Ge-
nellikle Finlandiya bazen de diğer
ülkelerde mineraloji, Jeokimya,
stratigrafi, sedimentoloji, tekto-
nik, petrolojı, radyometrîk
yaşlandırma, mühendislik jeoloji-
si, ekonomik jeoloji ve historik jeo-
loji konularında yapılan
çalışmalara ait makaleler yeral-
maktadır. 1969'dan bugüne
değişimi düzenli sürdürülmek-
tedir. Yılda 2 kez yayınlanmak-
tadır. Dİlî İngilizcedir. 1991- cilt
63, no. 2 sayısında 7 makale
yayınlanmıştır.

Fransa'dan 12 yerbilimci ku-
ruluşun yayınları ile değişim
yapılmaktadır. Kitaplığımıza
gelen periyodik sayısı 14'tür.

1, Sciences Géologique -
Institut de Geologie université
Louis Pasteur de Strasbourg ve
Centre de Sédimentologie et de
Qéochîmîe de la surface
(CNRS)'nin yayınıdır. Genel Jeo-
loji, tektonik, sedimentoloji, pet-
rografi, maden yatakları, meta-
morfizma, paleontoloji, jeokimya
konularında makaleler yayınlan-
maktadır. Yılda 4 kez çıkarıl-
maktadır. 1978'den bugüne
değişimi düzenli sürdürülmek-
tedir. Dili Fransızcadır, İngilizce öz
içermektedir. Gelen son sayısı
1991-cilt 44, no. 3-4'tür.

2, Bulletin de Minéralogie
- Société Française de Mineralo-
gie et de Cristallographie'nin
yayınıdır. Mineraloji, jeokimya ve
petrolojı konularında yapılmış İn-
celemeler yeralmaktadır. Yılda 6



kez çıkarılmaktadır, 19524988
yılları arasında düzenli değişimi
sürdürülmüştür. Dili Fransız-
çadır, İngilizce Öz içermektedir.
Gelen son sayısı 1988- cilt 111,
no, 6 olarak gözükmektedir,

3. Annale - Société Géolo-
gique du Mord - Société
Géologique du Nord'un yayınıdır.
Genel jeoloji, paleontoloji, tekto-
nik, sedimentoloji» petrografi ve
petroloji konularında makaleler
yayınlanmaktadır, 1949'dan bu-
güne düzenli değişimi
sürdürülmektedir. Genellikle yılda
bir kez olan yayın periyodu, son
1991-1992 yıllarında 2 olmuştur.
Son sayısı 1992- cilt 1(2, seri, no.
4'tür.)

4, Bulletin du Centre de
Recherches de PÂÜ - Société
Nationale des Pétroles
D'Aquitaine'in yayınıdır, Genel
jeoloji, karbonat petrografisi, se-
dlmentolojî, petrografi, paleonto-
loji, petrol ve gaza yönelik havza
etüdlerî konularında makaleler
içermektedir, 1967-1976 yılları
arasında düzenli değişimi
sürdürülmüştür, 1977 yılından
bugüne "Bull Gen, Rech. Exp. -
Product. Elf Aquitaine" adı ile
değişimi sürdürülmektedir. Dili
Fransızcadır.

5, Bulletin des Centres de
Recherches Exploration -
Production Elf Aquitaîne'nîn
yayınıdır. Genel jeoloji, sedımen-
tolojî, petrol-gaz havza
araştırmaları, petrografi, paleon-
toloji, stratigrafi konularında ma-
kaleler yeralmaktadır, 1977
yılından bugüne değişimi düzenli
sürdürülmektedir. Yılda 2 kez
yayınlanmaktadır. Gelen son
sayısı 1992- cilt 16 no. 2fdir. Dili
Fransızcadır ve İngilizce öz
içermektedir,

6. Service Géologique Na-
tional * Bureau de Recherches
Géologique et Minieres'İn
yayınıdır. Yıl içindeki genel jeoloji,

maden yatakları, jeokimya,
çevre vb. konularında elde edilen
başlıca bilimsel ve teknik
sonuçları yayınlanmaktadır.
Yılda bîr kez çıkarılmaktadır. Dili
Fransızcadır. Gelen en son sayı
1986'dır,

7. Chronique de la Rec-
herche Minière - BRGM'in bir
yayınıdır, Petroloji, maden yatak-
ları, mineraloji, Petrografi konu-
larında yapılmış çalışmalar
yayınlanmaktadır, 1983-1989
yılları arasında değişimi düzenli
sürdürülmüştür. Yılda 4 kez olan
bir yayın periyoduna sahiptir. Dili
Fransızcadır, Son sayısı (bize
gelmiş olan) 1989-497'dîr,

8, NOROIS (Revue géo-
graphique de TOuest et des
Pays de l'Athlantique Nord)
- Institut de Geograhie de Nan-
tes'in yayınıdır. Genel jeoloji, sedi-
mentoloji ve coğrafya vb. konu-
larında makaleler yeralmaktadır.
1978 yılından bugüne değişimi
düzenli sürdürülmektedir. Dili
Fransızcadır. Gelen en son sayısı
1993» cilt 40 no. 157'dir. Yılda 4
kez yayınlanmaktadır.

9, Revue de L'ünesco
pour la science de L'Infor-
mation la bîblîothéconomie
et UArchivistique - UNES«
CO'nun bir yayınıdır. Bilimsel
çalışmalar için gerekli kitaplık,
arşiv, dökümanter bilgilerin
geliştirilmesi hakkında makaleler
yayınlanmaktadır. Yılda 4 kez
yayınlanmaktadır, 1981-1983
yıllarına ait toplam 12 sayı ki-
taplığımızdadır. Dili Fransızcadır.

10. Bulletin de la
Sociététe Géologique de
France Société Géologique
de France'in yayınıdır. Genel
jeoloji, mineraloji, tektonik, stra-
tigrafi, bölgesel jeoloji, petrografi,
jeokimya vb, konularında maka-
leler yayınlanmaktadır. Yılda 6
kez çıkarılmaktadır. Dili
Fransızcadır ve İngilizce öz

içermektedir. 1941 yılından
bugüne değişimi düzenli
sürdürülmektedir. Gelen son
sayısı 1992- cilt 163, no, 5'tir,

11, Bulletin of Engineering
Geology - Bulletin de Gé-
ologie de L'Engénieur
L'Association Internationali de
Géologie de L'Ingénieur (The In-
ternational Association of Engi-
neering Geology^ün yayınıdır*
Mühendislik jeolojisi ile ilgili maka-
leler yeralmaktadır. uluslararası
bir organizasyonun dergisidir.
Yılda 2 kez yayınlanmaktadır.
Düzenli değişimi yapılmaktadır,
Gelen son sayısı 1992- no. 46fdır.

12, GEOCHRNONIQÜE-
Bureau de Récherches Géolo-
gique et Minières ve Société de la
Géologique de France'ın yayını-
dır. Jeoloji ve çeşitli konularda
(yerbillmlerlyle ilgili magazin
anlamında kısa bilgiler, toplantılar
ve tanıtımlar yayınlanmaktadır.
Yılda 4 kez çıkarılmaktadır, 1982
yılından bugüne değişimi
s ü r d ü r ü l m e k t e d i r . Dili
Fransızcadır. Gelen son sayısı
1993~45ftir.

13, Geologie Alpine - La La-
boratoire de Géologie de
L'universitéJoseph Fourier (Gre-
noble I)'in yayınıdır. Sedİmento-
loji, stratigrafi, tektonik, paleon-
toloji ve mineraloji konularında
makaleler yeralmaktadır, Yılda
bir yayınlanmaktadır, 1976
yılından bugüne değişimi düzenli
sürdürülmektedir. Gelen son
sayısı 1991=67^.

14, Newsletter - (Lettre
d'Information) - Internatio-
nal Association of Engineering
Geology - L'Association Interna-
tionale de Geologie de L'Inge-
nieur'un yayınıdır, uluslararası
Mühendislik Jeoloji Kurumuna ait
çeşitli haber ve bilgileri İçer-
mektedir. Yılda bir kez çıkarıl-
maktadır. Gelen son sayısı
17dir.B




